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Излегува по потреба  29.08.2024 година (четврток)  бр. 12  година XXVIII 
ж-сметка 749014004563010   Депонент: Народна банка на Македонија 

E-mail: opstina@opstinanovaci.gov.mk   Примерок - 50 ден. 
____________________________________________________________

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на Одлука за измена и 
дополнување на  Буџетот на Општина Новаци  

за 2024 год. 
 

 
 
 

1. Се прогласува, Одлука за измена и 
дополнување на Буџетот на Општина 
Новаци за 2024 год., што Советот на 
Општина Новаци, ja донесе на седницата 
одржана на 23.08.2024 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
08-603/2         Градоначалник  
27.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 29 став 1 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 61/2004, 96/2004, 
67/2007, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и Сл.весник на РСМ,, бр. 244/19, 53/21, 77/21, 
150/21 и 173/22 год.) и член 61 од Законот за буџети („Службен весник на РСМ“ бр. 
203/23 и 76/24 ), Советот на Oпштина Новаци на 52-та седница, одржана на 
23.08.2024 година, донесе: 

 
                 
 

Одлука за измена и дополнување на  Буџетот 
на Општина Новаци за 2024 год. 

 
Општ дел 

Член 1 
 

Измена и дополнување на  Буџетот на Општината  Новаци  за  
2024 година се состои од: 
 
I.Вкупни приходи               БУЏЕТ                           РЕБАЛАНС    

                                                

                                            178.444.284,00              187.887.099,00          

Даночни приходи 15.675.000,00 16.095.000,00 

Неданочни приходи   2.255.000,00   3.365.000,00 

Капитални приходи 60.845.001,00 57.455.654,00 

Приходи од дотации 44.797.000,00 46.774.502,00 
Приходи од трансфери 38.372.283,00 47.696.943,00 

Приходи од донации 16.500.000,00 16.500.000,00 

                            
II.  Вкупни расходи         196.780.176,00 206.421.549,00 
____________________________________________________________                                                                         
Од утврдени намени         196.780.176,00 206.271.549,00 
Расходи од резерви                 150.000,00                       150.000,00 
 
III.Дефицит                         -18.335.892,00     -18.534.450,00 
IV.Финансирање                 18.335.892,00 18.534.450,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Прилив                                  20.181.727,00               20.380.285,00 
Домашни задолжувања                        0,00                            
Депозит                                  20.181.727,00               20.380.285,00 
Одлив                                      1.845.835,00 1.845.835,00 
Отплата на главница              1.845.835,00                 1.845.835,00 

 

Член 2 
 

 Приходите по извори и видови на приходи и расходите по 
основни намени и програми се утврдени во консолидираниот биланс на 
приходите и расходите, билансот на тековно-оперативни расходи и 
билансот на капитални расходи на Општината Новаци за 2024 година, 
а чиј составен дел се и Прегледот на развојните програми. 
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Член 3 
 
Приходите и расходите  во износ од  208.267.384,00 денари  

искажани по основни намени во Билансот на приходи и расходи во 
буџетот на Единицата на локална самоуправа за 2024 година, се 
распоредени по корисници и поблиски намени во посебниот дел 

 
Член 4 

 
Одлуката за измена и дополнување на Буџетот на Општина 

Новаци  влегува во сила  со денот на донесувањето и ќе се објави во 
Службен гласник на Општината Новаци. 
 
 

 
 

 

 

                                                                Совет на општина Новаци 
Претседател 

                                                    Славица Најдовска Стојковска 
                                                                         
_________________________ 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлука за подмирување на 
трошоци направени за време на пожарите на 

територијата на Општина Новаци 
 

 
 

1. Се прогласува, Одлука за подмирување на 
трошоци направени за време на 
пожарите на територијата на Општина 
Новаци, што Советот на Општина Новаци, 
ja донесе на седницата одржана на 
23.08.2024 година. 
 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08-603/3         Градоначалник  
27.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15, 
член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 21 став 
1 точка 49 и член 94 од Статутот на Општина 
Новаци („Службен гласник на Општина Новаци” 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на 23.08.2024 г. донесе: 
 
 

ОДЛУКА 
за подмирување на трошоци направени за време 
на пожарите на територијата на Општина Новаци  

 
 

Член 1 
  
 Со оваа Одлука се одлучи да се подмират 
трошоците (храна, вода, пијалоци, гориво и др.) 
направени за време на пожарите во август 2024 
год. кои зафатија голем дел на територијата на 
Општина Новаци.  

 
Член 2 

 
Средствата ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Новаци за 2024 година. 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесување и ќе се објави во “Службен гласник 
на Oпштина Новаци”. 
                                                            
                                                          
 
 
 
 
 
 
14-582/5     Претседател на Совет на   
23.08.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлука за давање на 

Согласност на Годишниот план 
за вработување на ЈПКД „Комунална хигиена“  

с. Новаци за 2025 год. 
 
 

 
1. Се прогласува, Одлука за давање на 

Согласност на Годишниот план зa 
вработување на ЈПКД „Комунална 
хигиена“ с. Новаци за 2025 год., што 
Советот на Општина Новаци, ja донесе на 
седницата одржана на 23.08.2024 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08-603/4         Градоначалник  
27.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски                                                                                                                                  

Врз основа на член  20-б од Законот за 
вработените во јавниот сектор  („Службен весник 
на РМ“ бр. 27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018 и 
198/2018  и „Службен весник на РСМ“ бр. 
143/2019 и 14/2020), 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/2002)  и член 21 став 1 
точка 49 од Статутот на Општина Новаци 
(„Службен гласник на Општина Новаци” бр. 
07/19), Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на 23.08.2024 година донесе: 
 

 
 

ОДЛУКА 
за давање на Согласност на Годишниот план за 

вработување на ЈПКД „Комунална хигиена“ 
с. Новаци за 2025 год. 

 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се дава Согласност на 
Годишниот план за вработување на ЈПКД 
„Комунална хигиена“ с. Новаци за 2025 год., бр. 
01-141/2 од 15.08.2024 год. (наш бр. 15-587/2 од 
20.08.2024 год.) 
 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
14-582/6     Претседател на Совет на   
23.08.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на Одлука за давање на 
Согласност на Годишниот план за изменување и 

дополнување на Годишниот план за 
вработување на МЈП „ПЕЛАЛИНК“- Битола  

за 2024 год. 
 
 

1. Се прогласува, Одлука за давање на 
Согласност на Годишниот план за 
изменување и дополнување на 
Годишниот план за вработување на МЈП 
„ПЕЛАЛИНК“- Битола за 2024 год., што 
Советот на Општина Новаци, ja донесе на 
седницата одржана на 23.08.2024 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08-603/5         Градоначалник  
27.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски                                                                                                                                  

Врз основа на член  20-б од Законот за 
вработените во јавниот сектор  („Службен весник 
на РМ“ бр. 27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018 и 
198/2018  и „Службен весник на РСМ“ бр. 
143/2019 и 14/2020), 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/2002)  и член 21 став 1 
точка 49 од Статутот на Општина Новаци 
(„Службен гласник на Општина Новаци” бр. 
07/19), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на 23.08.2024 година донесе: 

 

ОДЛУКА 

за давање на Согласност на Годишниот план за 
изменување и дополнување на Годишниот план 

за вработување на МЈП „ПЕЛАЛИНК“- Битола  
за 2024 год.  

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се дава Согласност на 

Годишниот план за изменување и дополнување на 
Годишниот план за вработување на МЈП 
„ПЕЛАЛИНК“- Битола за 2024 год., бр. 04-68/1 од 
16.08.2024 год. (наш бр.15-64/26 од 20.08.2024г.) 
 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 

 
 
 
 
 
 
 

14-582/7     Претседател на Совет на   
23.08.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 



 
 

29.08.2024 година (четврток) бр. 12 година XXVIII 
                             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  ОПШТИНА НОВАЦИ                     - 5 - 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на Одлука за давање на 
Согласност на Годишниот план за вработување 

на МЈП „ПЕЛАЛИНК“- Битола за 2025 год. 
 
 

1. Се прогласува, Одлука за давање на 
Согласност на Годишниот план за 
вработување на МЈП „ПЕЛАЛИНК“- Битола 
за 2025 год., што Советот на Општина 
Новаци, ја  донесе на седницата одржана 
на 23.08.2024 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08-603/6         Градоначалник  
27.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски     

Врз основа на член  20-б од Законот за 
вработените во јавниот сектор  („Службен весник 
на РМ“ бр. 27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018 и 
198/2018  и „Службен весник на РСМ“ бр. 
143/2019 и 14/2020), 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/2002)  и член 21 став 1 
точка 49 од Статутот на Општина Новаци 
(„Службен гласник на Општина Новаци” бр. 
07/19), Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на 23.08.2024 година донесе: 
 
 
 

ОДЛУКА 
за давање на Согласност на Годишниот план за 

вработување на МЈП „ПЕЛАЛИНК“- Битола  
за 2025 год. 

 
Член 1 

 
 Со оваа Одлука се дава Согласност на 
Годишниот план за вработување на МЈП 
„ПЕЛАЛИНК“- Битола за 2025 год., бр. 04-67/1 од 
15.08.2024 год. (наш бр. 15-64/25 од 20.08.2024г.) 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14-582/8    Претседател на Совет на   
23.08.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на Одлука за одобрување на 
набавка на градежен матерјал за црквата  

„Мала Богородица“ во с. Бач 
. 
 
 

1. Се прогласува, Одлука за одобрување на 
набавка на градежен матерјал за црквата 
„Мала Богородица“ во с. Бач, што Советот 
на Општина Новаци, ja донесе на 
седницата одржана на 23.08.2024 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08-603/7         Градоначалник  
27.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски   

  Врз  основа  член 36 став 1 точка 15, член  
62 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 21 став 
1 точка 49 и член 94 од Статутот на Oпштина 
Новаци (,,Службен гласник на Oпштина Новаци“ 
бр. 07/2019), Советот на Oпштина Новаци на 
седницата одржана на ден 23.08.2024 година, 
донесе: 

 
ОДЛУКА 

за одобрување на набавка на градежен матерјал 
за црквата „Мала Богородица“ во  

с. Бач. 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука, се одобрува набавка на 

градежен матерјал во износ од 249.900,00 ден. 
за реконструкција на покривот на црквата „Мала 
Богородица  “ во с. Бач. 

 
Член 2 

Градежниот матерјал ќе се набави 
согласно  Законот за јавни набавки. 

 
Член 3 

Средствата од член 1 на оваа Одлука, ќе 
се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 
2024 год.  
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
 
 
 
14-582/9    Претседател на Совет на   
23.08.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлука за усвојување на 

Извештај од  ДПД „АРХАНГЕЛ“ Битола 
 
 
 
 

1. Се прогласува, Одлука за усвојување на 
Извештај од  ДПД „АРХАНГЕЛ“ Битола, 
што Советот на Општина Новаци, ja 
донесе на седницата одржана на 
23.08.2024 г. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08-603/8         Градоначалник  
27.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски   

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/2002) и член 21 став 1 
точка 49 од Статутот на Општина Новаци 
(„Службен гласник на Општина Новаци” бр. 
07/19), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на 23.08.2024 година донесе:  
 

 
ОДЛУКА 

за усвојување на Извештај од ДПД „АРХАНГЕЛ“ 
Битола 

 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се усвојува Извештајот од 
Доброволното противпожарно друштво ДПД 
„АРХАНГЕЛ“ Битола, за учество во гаснењето на 
пожари на територијата на Општина Новаци во 
август 2024 год. 

  
Член 2 

 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“.   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14-582/10    Претседател на Совет на   
23.08.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлука за доделување на 

еднократна парична помош 
на  Добре Котевски од с. Добромири 

 
 
 
 

1. Се прогласува, Одлука за доделување на 
еднократна парична помош  на  Добре 
Котевски од с. Добромири, што Советот 
на Општина Новаци ja донесе на 
седницата одржана на 23.08.2024г. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08-603/9         Градоначалник  
27.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/2002)  и член 21 став 1 
точка 50 од Статутот на Општина Новаци 
(„Службен гласник на Општина Новаци” бр. 
07/19), член 3 став 1 алинеја 3 од Правилникот за 
условите, критериумите и постапката за 
доделување на еднократна парична помош на 
физички лица (бр. 14-202/4 од 28.02.2022г.), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на 23.08.2024 година донесе: 
 

О Д Л У К А 
за доделување на еднократна парична помош   

на  Добре Котевски од с. Добромири 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се одобрува еднократна 
парична помош на Добре Котевски од с. 
Добромири, за неговиот син, Ѓорги Котевски, 
лице со посебни потреби. 

Член 2 
Се одобрува Градоначалникот на 

Општина Новаци, да исплати сума во бруто износ 
од 20.000,00 денари, од Буџетот на Општина 
Новаци за 2024 год. 

Член 3 
Средствата од член 1, ќе се исплатат со 

посебно Решение, донесено од Градоначалникот 
на Општина  Новаци. 

Член 4 
Средствата да се префрлат на  
Име Добре Котевски 
ЕМБГ 1705963410007 
Трансакциска сметка 210501581109070 
Депонент НЛБ Банка. 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
14-582/11    Претседател на Совет на   
23.08.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на Одлука за доделување на 
еднократна парична помош 

на  Снежана Митревска с. Новаци 
 
 
 

1. Се прогласува, Одлука за доделување на 
еднократна парична помош  на Снежана 
Митревска с. Новаци, што Советот на 
Општина Новаци ja донесе на седницата 
одржана на 23.08.2024 г. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08-603/10         Градоначалник  
27.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002)  и член 21 став 1 точка 
50 од Статутот на Општина Новаци („Службен 
гласник на Општина Новаци” бр. 7/19), член 3 
став 1 алинеја 2 од Правилникот за условите, 
критериумите и постапката за доделување на 
еднократна парична помош на физички лица (бр. 
14-202/4 од 28.02.2022г.), Советот на Општина 
Новаци на седницата одржана на 23.08.2024 
година донесе: 
 

О Д Л У К А 
за доделување на еднократна парична помош 

 на  Снежана Митревска с. Новаци 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се одобрува еднократна 
парична помош на Снежана Митревска с. 
Новаци, лице со здравствени проблеми. 

Член 2 
Се одобрува Градоначалникот на 

Општина Новаци, да исплати сума во бруто износ 
од 20.000,00 денари, од Буџетот на Општина 
Новаци за 2024 год. 

Член 3 
Средствата од член 1, ќе се исплатат со 

посебно Решение, донесено од Градоначалникот 
на Општина  Новаци. 

Член 4 
Средствата да се префрлат на  
Име Снежана Митревска с.Новаци 
ЕМБГ 0904960415023 
Трансакциска сметка 500600020166976 
Депонент Стопанска Банка АД Битола. 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
14-582/12    Претседател на Совет на   
23.08.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на Одлука за доделување на 
еднократна парична помош 

на Иванчо Котевски од с. Новаци 
 
 
 

1. Се прогласува, Одлука за доделување на 
еднократна парична помош  на Иванчо 
Котевски од с. Новаци, што Советот на 
Општина Новаци, ja донесе на седницата 
одржана на 23.08.2024г. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 

                                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08-603/11         Градоначалник  
27.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002)  и член 21 став 1 точка 
50 од Статутот на Општина Новаци („Службен 
гласник на Општина Новаци” бр. 7/19), член 3 
став 1 алинеја 2 од Правилникот за условите, 
критериумите и постапката за доделување на 
еднократна парична помош на физички лица (бр. 
14-202/4 од 28.02.2022г.), Советот на Општина 
Новаци на седницата одржана на 23.08.2024 
година донесе: 

 
О Д Л У К А 

за доделување на еднократна парична помош 
 на  Иванчо Котевски од с. Новаци 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се одобрува еднократна 
парична помош на Иванчо Котевски од с. 
Новаци, лице со здравствени проблеми. 

Член 2 
Се одобрува Градоначалникот на 

Општина Новаци, да исплати сума во бруто износ 
од 20.000,00 денари, од Буџетот на Општина 
Новаци за 2024 год. 

Член 3 
Средствата од член 1, ќе се исплатат со 

посебно Решение, донесено од Градоначалникот 
на Општина  Новаци. 

Член 4 
Средствата да се префрлат на  
Име Иванчо Котевски 
ЕМБГ 1606966410018 
Трансакциска сметка 270700005715480 
Депонент ИК Банка АД Скопје. 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
14-582/13    Претседател на Совет на   
23.08.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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     Содржина 
 
 

 
 

1. Заклучок за прогласување на Одлука за измена и дополнување на  Буџетот на Општина Новаци 
за 2024 год.; 

2. Заклучок  за прогласување на Одлука за подмирување на трошоци направени за време на 
пожарите на територијата на Општина Новаци; 

3. Заклучок за прогласување на Одлука за давање на Согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈПКД „Комунална хигиена“ с. Новаци за 2025 год.; 

4. Заклучок за прогласување на Одлука за давање на Согласност на Годишниот план за 
изменување и дополнување на Годишниот план за вработување на МЈП „ПЕЛАЛИНК“- Битола 
за 2024 год.; 

5. Заклучок за прогласување на Одлука за давање на Согласност на Годишниот план за 
вработување на МЈП „ПЕЛАЛИНК“- Битола за 2025 год.; 

6. Заклучок за прогласување на Одлука за одобрување на набавка на градежен матерјал за 
црквата „Мала Богородица“ во с. Бач; 

7. Заклучок  за прогласување на Одлука за усвојување на Извештај од  ДПД „АРХАНГЕЛ“ Битола; 
8. Заклучок за прогласување на Одлука за доделување на еднократна парична помош на  Добре 

Котевски од с. Добромири; 
9. Заклучок за прогласување на Одлука за доделување на еднократна парична помош на  

Снежана Митревска с. Новаци; 
10. Заклучок за прогласување на Одлука за доделување на еднократна парична помош на Иванчо 

Котевски од с. Новаци. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Издавач: Градоначалник на Општина Новаци 
 

   тел. 047 203 060                     Народна банка на РСМ 
Буџет на Општина Новаци                  Д.Б. 4002004169848 

   Сметка 749014004563010                     Приходна Шифра
 


